Проект

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 11.12.2024 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2119065 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Методик определения арендной платы за пользование объектами недвижимости, находящимися в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	А.А. Шопин

	2.
	[bookmark: _GoBack]О проекте решения № 2119066 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2024-2026 годы»
	А.А. Шопин

	3.
	О согласовании назначения представителей Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в органы управления хозяйственных обществ
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района